
Da lunedì 17 a domenica 23 giugno 2019�  anno 28 - n. 24

Indice inserzionisti a pag. 19 Ricerca rapida immobili a pag. 19

GLI ANNUNCI DI VENEZIA E PROVINCIA 

CONSULENZE ED INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Via Castellana, 130 - 30174 Zelarino - VE

TEL. 041 908555
www.lacastellanaimmobiliare.com

 MESTRE/CHIRIGNAGO  
€ 85.000,00 

MINI ARREDATO OTTIMO INVESTIMENTO 
SOGGIORNO-COTTURA MATRIMONIALE  

BAGNO FINESTRATO DISIMPEGNO  
POGGIOLI AMPIO PARCHEGGIO  

ESERNO. CL. E.

Agenzia Immobiliare

V. Daniele Manin, 36 - P.zza Ferretto
MESTRE (VE)
041.982600

www.mestrecasa.it
info@mestrecasa.itdal 1992

VENEZIA Santa Croce 
Fondamenta Rizzi, bellissi-
mo ufficio da adibire anche 
come abitazione composto da 
ingresso, due ampie stanze, 
servizio su piccolo palazzetto 
al piano rialzato esente acqua 

alta con affaccio su fondamenta. Classe 
energetica in attesa. Prezzo € 199.000,00

MESTRE Piazza Ferretto Ufficio e/o abita-
zione 2°ed ultimo piano con aut gas, aria con-
dizionata ben tenuto infissi rifatti i legno con 
vetrocamera, pavimentazione in legno, in-
gresso soggiorno, cucina due camere servizio,  
cl. energ. in attesa € 205.000,00

MESTRE adiacente Piazza Ferretto in con-
dominio signorile al 4° piano con ascensore 
ingresso, cucina abitabile, terrazzino, sog-
giorno, dispensa / ripostiglio, due camere, 
servizio, possibilità di realizzare un secondo 

servizio finestrato, 
riscaldamento cen-
tralizzato con ter-
movalvole. Prezzo  
€ 140.000,00

MESTRE, via Ivancich, bivilla 
del 1988 in perfette condizioni su 
due piani, ingresso, soggiorno, 
salone con caminetto, cucina, 
3 camere, 2 bagni, lavanderia, 
garage, taverna con cucina, 2 

posti auto coperti, scoperto su lotto di 600 me-
tri e riscaldamento a pavimento. € 280.000,00

MESTRE, laterale Terraglio, porzione di quadrifamiliare di testa di 
recente costruzione (2012) con ampio scoperto esclusivo con pompeiana 
e magazzino (casetta in legno) disposta su tre livelli: Piano terra compo-
sto da ingresso, cucina, soggiorno di ampia metratura, bagno finestrato 
con antibagno, garage con pompeiana; Primo piano con tre camere 
(matrimoniale, doppia con terrazzino e singola grande) e bagno; Secon-

do piano con sottotetto travato, una stanza 
(attualmente salottino), servizio e terrazza 
abitabile. Riscaldamento a pavimento, pre-
disposizione per aria condizionata, aspira-
zione centralizzata. Classe energetica A,  
Prezzo richiesto € 320.000,00

MESTRE, laterale via Bissuola, appartamento totalmente ristruttu-
rato al quarto ed ultimo piano senza ascensore 
con riscaldamento autonomo e aria condizio-
nata, composto da ampio ingresso, soggiorno, 
cucina con accesso ad un terrazzino, due 
camere, servizio, ripostiglio, soffitta e garage. 
Prezzo richiesto € 139.000,00

Mogliano V.to - Piazza Pio X, 3

tel. 041-5937171
info@lacommercialecasa.it 
www.lacommercialecasa.it

MOGLIANO V.TO 
FRAZIONE DI 

MAROCCO 
Proponiamo splendi-
do attico al 2° piano 
su palazzina edifica-
ta nel 2011 di sole  
7 unità. L’abitazione, 
occupante per intero 
l’ultimo piano, è servi-
ta da ascensore che 
porta direttamente 
all’interno dell’appar-
tamento, ed è com-
posto da ingresso, 
ampia zona giorno di 48 mq con soggiorno da 35mq e cucina abitabile di 13mq 
con accesso alla terrazza di 72mq in parte coperta da pompeiana; la zona 
notte comprende 3 camere da letto e 2 bagni finestrati di cui uno a servizio 
esclusivo della camera matrimoniale di 17 mq che gode inoltre dell’esclusività 
di una terrazza di 20 mq. Completata il tutto un Garage Doppio 44mq. Una 
soluzione davvero introvabile, vero attico, ideale per chi cerca una soluzione 
signorile dagli ampi spazi interni ed esterni.  Rif.62 

Euro 265.000,00

041.991166 
041.5413158   

SPINEA (VE) P.zza Marconi, 12  
e-mail: casa.immobil2@libero.it • web: www.immobiliarecasarin.it

Altre 
proposte 
a pag. 8

SPINEA CENTRO tranquilla zona residenziale, splendido 
APPARTAMENTO, al 1° piano con ascensore. Soggior-
no-cottura con terrazzino abitabile, 2 bagni, 2 CAMERE 
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
Euro 510.000

Canazei - Penia  
VILLA SINGOLA - PRIVATO VENDE

AGENZIA 
LE CIRQUE

0421 210 905
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AFFITTI
AFFITTI

Residenziali
MESTRE

900,00 Euro Carpenedo-Fa-
varo Veneto Affittasi appar-
tamenti nuovi con soggiorno 
con cucina separata 2 camere 
2 bagni 2 poggioli anche con 
giardino privato possibilità 
di posto auto esterno e/o 
garage. Canone mensile da 
Euro 900,00 solo a persone 
referenziate e qualificate. 
Classe: B EDILNORDEST SRL  
TEL. 3494060694

CARPENEDO

750,00 Euro Carpenedo-Fa-
varo Veneto Affittasi appar-
tamenti di nuova costruzione 
composti da soggiorno con 
angolo cottura 1 camera 1 
bagnio 2 poggioli posto auto 
esterno. Canone mensile a 
partire da Euro 750,00 solo a 
persone referenziate e qualifi-
cate. Classe: B EDILNORDEST 
SRL TEL. 3494060694

FAVARO V.TO

950,00 Euro Carpene-
do-Favaro Veneto Affittasi 
appartamenti di nuova co-
struzione composti da sog-
giorno-cucina 2 camere 2 
bagni 2 poggioli possibilità 
di posto auto esterno e/o 
garage. Canone mensile a 
partire da Euro 900,00 solo 
a persone referenziate e qua-
lificate. Classe: B / EPgl 175 kWh/
mq annui EDILNORDEST SRL 
TEL. 3494060694

MIRA

600,00 Euro Mira, cen-
tral issimo appartamento 
comodo ai servizi, arreda-
to. Composto da: ingresso, 
cucina, soggiorno, 2 ca-
mere, 1 bagno, ripostiglio. 
Magazzino più posto auto. 
Risc centr con rilevamento 
consumi individuale. Classe: F 
/ EPgl 150 kWh/mq annui ARIETE 
TEL. 041.5659065

Negozi
Uffici Capannoni
AFFITTI

MARCON
Gaggio di marcon vendesi 
app. , terzo e ultimo piano 
senza ascensore con ampio 
sogg. di 32 mq. caminetto 
e pav. in legno, cucina abi-
tabile, 3 camere, 2 bagni, 2 
terrazzi, garage al piano in-
terrato, , risc. aut. a/c, ottimo 
stato c.E.F. 145.50 E 159.000 
Classe: G / EPgl 275 kWh/mc annui 
IMMOBILIARE MANFRIN  
TEL. 0415952942

VENDITE
MESTRE

MESTRE

» MONO & MINI «

79.000,00 Euro Mestre a 
due passi da piazza ferretto 
bilocale completamente re-
staurato e arredato di circa 55 
mq sito al 2° piano alto servi-
to da ascensore e composto 
da ingresso, cucina, stanza, 
bagno e ripostiglio finestra-
to. Cl. En. G E. 79.000,00. 
Rif. 2 DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

145.000,00 Euro Costrut-
tore vende direttamente a 
Carpenedo-Favaro Veneto 
appartamenti nuovi con sog-
giorno, cucina, una o due ca-
mere e due bagni, con giardi-
no privato per quelli al piano 
terra. Garage e/o posto auto 
a scelta. Comodissimi a tutti 
i servizi e ai mezzi pubblici. 
Classe: B EDILNORDEST SRL 
TEL. 3494060694
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145.000,00 Euro Costrut-
tore vende direttamente a 
Carpenedo-Favaro Veneto 
appartamenti nuovi con sog-
giorno, cucina, una o due ca-
mere e due bagni, con giardi-
no privato per quelli al piano 
terra. Garage e/o posto auto 
a scelta. Comodissimi a tutti 
i servizi e ai mezzi pubblici. 
Classe: B EDILNORDEST SRL 
TEL. 349-4060694

» 2 CAMERE «

79.500,00 Euro Mestre, la-
terale via Miranese-zona Ca-
doro, ottimo per investimento! 
trilocale con ampio terrazzo, 
cucina, cucinotto, 2 camere, 
servizio, garage e posto au-
to, libero subito! occasione 
unica! E 79.500,00, cl. F ape 
150,64 kwh/mq anno, rif. 
161. Tel. 041/959200. Classe: 
F / EPgl 150.64 kWh/mq annui AN-
TONIANA CASE DUE S.R.L.  
TEL. 041959200

109.000,00 Euro Me-
stre-Campalto libero restau-
rato, ultimo piano con ascen-
sore, luminoso, panoramico: 
ingresso, angolo cottura-sog-
giorno, due bagni, due ca-
mere, terrazza, garage. c.e. 
G Euro 109.000 Classe: G / EPgl 
175 kWh/mq annui IMMOBILIA-
RE DONA' TEL. 041 984712

115.000,00 Euro Gazzera, 
Via Calabria, zona piscina, 
Ottime condizioni! riscal-
damento autonomo, poche 
spese condominiali, ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 camere, 
servizi, ripostiglio, poggiolo, 
ampio garage, E 115.000,00, 
cl. G ape 175 kwh/mq anno, 
rif. 191. Tel. 041/959200. Clas-
se: G / EPgl 175 kWh/mq annui AN-
TONIANA CASE DUE S.R.L. 
TEL. 041959200

126.000,00 Euro Mestre 
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
mq anno E. 240.000,00. Rif. 
35/b DELTANORD S.R.L. 
TEL. 041958666

335.000,00 Euro Mestre 
centro bellissimo e lumi-
nosissimo appartamento 
in ottime condizioni servito 
da ascensore e composto 
di ingresso, salone, cucina, 
quattro camere, doppi servi-
zi, due terrazze, ripostiglio e 
garage. Cl. En e ape 142,5 
kwhmq anno. E. 335.000,00. 
Rif. 47/a DELTANORD S.R.L. 
TEL. 041958666

» SCHIERE «

149.000,00 Euro Mestre (la-
terale Viale San Marco) libera 
casetta a schiera su due livelli 
con ingresso indip. e scoperto 
priv., buone condizioni, zo-
na tranquilla e comoda per 
Venezia; ingr., cucina, ampio 
soggiorno, bagno, due came-
re, ripostiglio, magazzino. c.e. 
G Euro 149.000 Classe: G / EPgl 
175 kWh/mq annui IMMOBILIA-
RE DONA' TEL. 041 984712

160.000,00 Euro Porzio-
ne di bi-familiare al grezzo 
p. Terra: portico, ingresso, 
soggiorno, cucina, bagno, 
garage, locale caldaia.P. Pri-
mo. 3 camere, guardaroba, 2 
bagni. Scoperto 200mq circa 
Classe: NS LA CASTELLANA  
TEL. 041.908555

290.000,00 Euro Mestre 
nuova bifamiliare ampia 
metratura, ingresso, salone 
con angolo cottura o cucina 
abitabile, tre camere, cabina 
armadio, ampia terrazza, tre 
servizi, taverna con lavan-
deria. Porticato e scoperto 
esclusivo. Termoautonomo. 
Cl. En a.E. 290.000,00. Rif. 
37/d Classe: A1 / EPgl 35 kWh/
mq annui DELTANORD S.R.L. 
TEL. 041958666

» CASE E VILLE INDIP. «

290.000,00 Euro Mestre 
Bissuola, possibile creare 2 
appartamenti indipendenti, 
soggiorno, pranzo con cuci-
notto, complessive 4 camere, 
2 servizi, ripostiglio, lavande-
ria, poggiolo, grande veran-
da, 2 magazzini, 2 garage, 
E 290.000,00, cl. G ape 175 
kwh/mq anno, rif. 100/g. Clas-
se: G / EPgl 175 kWh/mq annui AN-
TONIANA CASE DUE S.R.L. 
TEL. 041959200

790.000,00 Euro Terraglio 
villa singola degli anni 2000 
come nuova di 500 mq con 
giardino circostante di circa 
3000 mq, inserita in contesto 
di prestigio, circondata da vil-
le di egual valore. Garage di 
60 mq completa l'offerta. Cl. 
En d. E. 750.000,00 trattabili. 
Rif. 59 Classe: D DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

FAVARO V.TO

» MONO & MINI «

145.000,00 Euro Carpe-
nedo-favaro veneto vendesi 
appartamenti nuovi con una 
o due camere da letto, sog-
giorno con angolo cottura 
oppure con cucina separa-
ta, uno o due bagni e due 
poggioli, anche con giardino 
privato esclusivo per quelli al 
piano terra.A partire da Euro 
145.000. Classe: B / EPgl 175 kWh/
mq annui EDILNORDEST SRL 
TEL. 3494060694

» CASE E VILLE INDIP. «

315.000,00 Euro Me-
stre-Favaro V. to libera bel-
lissima porzione di bivilla su 
due piani, restaurata, ampia 
metratura, comodissima ai 
servizi: ampia cucina, sog-
giorno, tre bagni, due camere 
ampie, studio, ampia taverna 
con cam., magaz., ripostiglio, 
garage. c.e. F Euro 315.000 
Classe: F / EPgl 150 kWh/mq an-
nui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

MARGHERA

» MONO & MINI «

115.000,00 Euro Apparta-
mento di nuova costruzione 
con ampia terrazza, zona 
giorno con angolo cottura, 
bagno e camere, garage e 
magazzino! Ottimo ! Classe: B 
/ EPgl 175 kWh/mq annui STUDIO 
TRE TEL. 041972142

116.000,00 Euro Marghera 
recente mini elegantemente 
rifinito composto da ingres-
so, soggiorno con angolo 
cottura, camera matrimo-
niale, bagno, disimpegno, 
ripostiglio, ampia terrazza 
con veranda e comodo ga-
rage. Riscaldamento autono-
mo. Cl. En. C E. 116.000,00. 
Rif. 63 Classe: C / EPgl 99 kWh/
mq annui DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

» 3 CAMERE «

129.000,00 Euro Marghe-
ra, P. le Giovannacci, graziosa 
palazzina di sole 6unità, abi-
tabile subito! autonomogas, 
ingresso, soggiorno, cucina, 
3 camere, servizio, poggiolo, 
magazzino, garage, scoper-
to, occasione! E 129.000,00, 
Cl. F Ape 170,62 kwh/mq 
anno, rif. 190/C. Classe: F / 
EPgl 170.62 kWh/mq annui AN-
TONIANA CASE DUE S.R.L.  
TEL. 041959200

230.000,00 Euro A Marghe-
ra, ottimo appartamento man-
sardato di ampie metrature. 
Nuovo ! In condominio di nuo-
va costruzione! Ingresso con 
zona giorno e cottura, due 
camere, doppi servizi, ampia 
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